РЕШЕНИЕ
публичных слушаний

	15.05.2023
	с. Жуковка
	№ 05

Место проведения: с.Жуковка, ул. Кооперативная, 9.
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]По итогам обсуждения проекта Решения «Об уточнении сельского  бюджета на 2023 год», РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект решения «Об уточнении сельского  бюджета на 2023 год»
2. Направить протокол публичных слушаний для рассмотрения в Жуковский Совет депутатов.

[bookmark: _GoBack]Председатель
публичных слушаний                                                                    А.В. Бабушкина